
druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań dzielnicowych:
1) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” – o kwotę 10 713 zł;
2) Centrum Kultury Podgórza w Krakowie – o kwotę 14 100 zł;
3) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida – o kwotę 20 000 zł;
4) Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa – o kwotę 15 000 zł;
5) Bibliotece Kraków – o kwotę 2 000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-06-16T13:31:43+0000
	Aleksander Jan Miszalski




